EWELLIX-Linearantriebe
ECOMAG
Produktdatenblatt
ECOMAG|1
Schaeffler PDB 95  |  3
1 ECOMAG  |  1
q1  ECOMAG
001CF01E

ECOMAG|1
Schaeffler PDB 95  |  7
Bestellbezeichnung
q10  Bestellbezeichnung ECOMAG
000
Typ
1 0°
Bohrung Ø12 mm, Nutbreite 10 mmM
X Kundenspezifisch, auf Anfrage erhältlich
A1 0MM02
Last / Gehäuse
2
3
4
5
Druck
2000 N
2000 N
2000 N
45°3
90°5
135°, auf Anfrage erhältlich7
Kein Encoder, Spiralkabel, 2-poliger Mini-Fit-Stecker oder kundenspezifische Ausführung,
auf Anfrage erhältlich
0
Kein Encoder, Spiralkabel, 8-poliger DIN-Stecker oder kundenspezifische Ausführung9
F Dual-Hall-Encoder, 8 Impulse, gerades Kabel, 8-poliger DIN-Stecker (nur kleines Gehäuse)
Kundenspezifisch
ECO
Encoder
Hub S
0 05
Vordere Befestigung (Nuttiefe 17 mm)
Zug Gehäuse
6
7
8
9
2000 N
6000 N
6000 N
6000 N
6000 N
0 N
2000 N
0 N
2000 N
0 N
4000 N
0 N
4000 N
Groß
Groß
Klein
Klein
Groß
Groß
Klein
Klein
Stromabschaltung
0
1 Ja (nicht verfügbar für ECO4, ECO5, ECO8, ECO9), auf Anfrage erhältlich
Keine
05
10
15
20
25
30
00 Andere Hublängen; 50 < S < 300 mm, auf Anfrage erhältlich
300 mm
250 mm
200 mm